/A ADELI

EMPRESA INDUSTRIAL ¥ COMERCIAL DEL ESTADO

Ingresos por venta de servicios
Transferencias

Arrendamiento Operativo
Utilidad Bruta

Gastos de Administracion

Gastos de Operacién

Provisiones, Depreciaciones y amortizaciones
Utilidad Operacional

Ingresos financiero

Ganancia por valoracion de inversiones
Rendimiento Efectivo de Inversiones de admén de
Liquidez a costo amortizado

Gastos Financieros

Otros Ingresos no operacionales

Impuesto a la Ganancia Diferido

Otros Gastos Diversos

Diana Patricia Arboleda Isaza
Gerente
C.C 1.022.033.321

AGENCIA DE DESARROLLO LOCAL DE ITAGUI
Estado del Resultado Integral
OCTUBRE 31 DE 2024
NIT: 900.590.434-8
(Cifra en pesos colombianos)

$3.823.233.773 $4.279.283.578 -$ 456.049.805
$o $500.000.000 -$ 500.000.000
$339.445.167 $ 264.050.000 $75.395.167
$4.162.678.940 $5.043.333.578 -$ 880.654.638
-$3.364.831.233 -$3.457.375.207 $92.543.974
-$ 180.408.616 -$1.036.090.439 $ 855.681.823
-$98.611.169 -$ 80.640.886 -$17.970.283
$518.827.922 $ 469.227.046 $ 49.600.876
$64.173.296 $76.379.005 -$12.205.709
$ 58.655.686 $2.517.071 $56.138.615
$13.216.500 $115.786.999 -$102.570.499
-$14.498.397 -$19.906.008 $5.407.611
$28.884.206 $4.691.257 $24.192.949
$2.386.973 S0 $2.386.973
-$ 66.413 -$1.567.208 $1.500.795

ohana Cristina Hernandez Gall
ontador T.P 226190
C.C 43.983.270

-10,66
-100,00
28,55
-17,46

-2,68
-82,59
22,28
10,57

-15,98
2230,32

-88,59
-27,17
515,70
0,00
-95,76




